Prefeitura Municipal
de Franca

.. 	I .

/
044-2024-GABP

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP -  Cep:  14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Franca, 22 de maio de 2024.

Asiinto: RETIRADA DE PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 11/2024.

P A ..kiente
Ex.mo Senhor
VER. WALMIR DE SOUSA DELLA MOTTA
Presidente da Câmara Municipal de FRANCA/SP

_

\1ttn -

amemnownwarn

al pi cfcitiliJciefranca

www.franca.sp.gov.br

0

a pi-CfCituradefriiiiCa

12E5PACI-14.

p
•

Franca,  •:)7'ç
*IN

Senhor Presidente e Nobres Vereadores,

Temos a honra de dirigirmo-nos a Vossa Excelência e demais

Nobres Vereadores para solicitar a retirada do Projeto de Lei Complementar n°

11/2024, que dispõe sobre o aumento da quantidade de vagas de empregos do

Programa "Primeira Chance", instituído no Município pela Lei n° 7.627, de 31 de

janeiro de 2012.

Na oportunidade, renovamos os protestos de estima e

consideração.

Atenciosame • ,- /If

ALEXA RE AUGOSTO FERREIRA
PREF ITO

	Page 1